
ZARZĄDZENIE NR 26/06
Wójta Gminy Trzcinica

Z dnia 15 listopada 2006 r

w sprawie projektu  budżetu Gminy Trzcinica na rok 2007

Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr
162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 poz.1759, z
2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457)

 zarządzam co następuje :

§ 1

Przyjmuje się i przedstawia projekt budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2007 w brzmieniu
załączników do niniejszego zarządzenia .

1.   Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2007 wraz z 
       załącznikami .
2. Objaśnienia do projektu budżetu.
3. Informacja o stanie mienia komunalnego.
4.   Prognoza łącznej kwoty długu  na koniec 2007 r  i lata następne.

 
§ 2

Przedstawia projekt budżetu na rok 2006  Radzie Gminy Trzcinica oraz Regionalnej Izby
Obrachunkowej  w Poznaniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                         RADY GMINY TRZCINICA

(-) Zdzisław Mikołajczyk

 



Trzcinica dnia 15 listopada 2006 r

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                         RADY GMINY TRZCINICA

   Wójt Gminy Trzcinica  przedkłada projekt  budżetu na rok 2007 wraz z objaśnieniami oraz
informacją o stanie mienia  komunalnego.

1.   Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2007 wraz z 
       załącznikami .

2 Objaśnienia do projektu budżetu.

3 Informacja o stanie mienia komunalnego.

4.   Prognoza łącznej kwoty długu  na koniec 2007 roku i lata następne.

Do wiadomości :

Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Poznaniu
Oddział Zamiejscowy w Kaliszu

 


